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MONIMUOTOISUUTTA KUNNAN METSÄNHOITOON KUNTALAISALOITE

Tekninen lautakunta 18.03.2021 § 40
  Joutsan kuntaan on toimitettu 21.11.2020 kuntalaisaloite; Mo ni muo toi suut-

ta kun nan metsänhoitoon.

 Aloitteessa tuodaan esille koettuja epäkohtia ja uusia ehdotuksia Joutsan
kun nan uuteen metsästrategiaan.

 Joutsan kunnalla on metsänhoitosuunnitelma, joka on voimassa vuoteen
2021 saakka. Suunnitelma on laadittu vuonna 2012. Lisäksi Joutsan kun-
nal la on taajamametsäsuunnitelma, joka on valmistunut vuonna 2017. Se-
kä metsänhoitosuunnitelma, että taajamametsäsuunnitelma ovat voi mas sa
10 vuotta.

Joutsan kunnan taajamia on hoidettu taajametsäsuunnitelman mukaisesti.
Jout san kunnan uusi metsänhoitosuunnitelma tulee valmisteluun vuoden
2021 aikana.

 Syyskuussa 2020 tehdyillä puuston poisto toimenpiteillä Joutsan pu ru ra dal-
la ei ole tavoiteltu, eikä saatu taloudellista hyötyä kunnalle. Tehdyillä toi-
men pi teil lä on pyritty parantamaan alueen virkistyskäyttöä ja samalla hoi-
det tu metsänomistajan lakisääteisiä velvoitteita.

 Puustoa on poistettu pururadan varrelta Joutsan kuntaan esitetystä pyyn-
nös tä johtuen. Pyyntö on esitetty sen vuoksi, että harrastusolosuhteiden
tek nis tä toteutusta voitaisiin helpottaa. Samalla on korjattu metsätuholain
vel voit tees ta vahingoittuneita mäntyjä. Ennen toimenpiteisiin ryhtymistä on
tie do tet tu asiasta kaikkia alueella toimijoita.

 Pururadan lähivirkistysmetsissä ei ole ollut hakkuita viime vuosien aikana.
Vii mei set varsinaiset merkittävät metsähakkuut pururadan ja pitkospuiden
lä hi vir kis tys met sis sä on tehty viime vuosikymmen puolivälissä.

 Pertunmaantien ja kiinteistöjen välistä hakattu suojametsä on sijainnut val-
tion tiealueella. Kunta ei ole voinut vaikuttaa valtion tiealueiden hakkuisiin.
Tie alue on varsin leveä Peltolan alueella, jonka vuoksi lopputulos mer kit tä-
vä. Puuston raivauksia on tehty myös piha-alueilla, jotka ovat Joutsan kun-
nan omistuksessa. Uskomme kuitenkin, että kunnan etu on voimalaitoksen
vie ri met sän hoitaminen ehkäisten niin, että taipuneet puut eivät kaadu voi-
ma lai tok sen piha-alueelle.

 Se mitä tulee hakkuuaukkoon Savontien ja Ruusantien väliin toteamme
hak kuu au kon syntyneen vaiheessa, jolloin alue ei ole ollut Joutsan kunnan
omis tuk ses sa.

 (Valmistelija: tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, puh 0400 646848)



Teknisen johtajan esitys:  
Kuntalaisia tullaan osallistamaan uuden metsänhoitosuunnitelman laa ti mi-
sen yhteydessä.

Joutsan kunta aloittaa valmistelut kuluvan vuoden aikana uudesta met sän-
hoi to suun ni tel mas ta vuo del le 2022. Ennen uuden metsähoitosuunnitelman
laa ti mis ta lau ta kun ta ottaa kantaa siihen millaiset puunmyyntimäärät Jout-
san kunnalle ase te taan, vuoden 2021 aikana. Uudessa suunnitelmassa
met sät jaetaan ta lous met siin, virkistysmetsiin ja mahdollisesti suojeltaviin
aluei siin. Uudessa suun ni tel mas sa päätetään millaisia met sän hoi to me ne-
tel miä käy te tään. Suunnitelmassa myös luokitetaan metsänhoitoalueet.

Teknisen johtajan uusi esitys:
Kuntalaisia tullaan osallistamaan uuden taajamametsäsuunnitelman
laatimisen yhteydessä, joka toteutetaan vuosille 2027-2036.

Joutsan kunta aloittaa valmistelut kuluvan vuoden aikana uudesta
metsätaloussuunnitelmasta vuosille 2022 - 2031. Ennen uuden
metsätaloussuunnitelman laatimista lautakunta ottaa kantaa siihen millaiset
puunmyyntimäärät Joutsan kunnalle asetetaan, vuoden 2021 aikana.
Uudessa suunnitelmassa metsät jaetaan talousmetsiin, virkistysmetsiin ja
mahdollisesti suojeltaviin alueisiin. Uudessa suunnitelmassa päätetään
millaisia metsänhoitomenetelmiä käytetään. Suunnitelmassa myös
luokitetaan metsänhoitoalueet.

Päätös:
Teknisen johtajan uusi esitys hyväksyttiin.

Kuntalaisaloite on pöytäkirjan liitteenä 1.

 __________


